
   第１回(円)      第２回(円)      第３回(円)   摘要

850,000 決定

940,000

945,000

955,000

955,000

957,663

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

入 札 方 法 指名競争入札

入　札　執　行　調　書 

開 札 日 時 令和２年６月３０日（火）　午前９時３０分　

路 線 等 の 名 称 ―

工 期 等

工 事 番 号 等 20102024

工 事 名 等 車両（市有自動車）購入

工 事 場 所 等 弥富市役所

1 平野自動車

2
株式会社宇佐美モーター商
会

落札金額(税抜き) 金８５０，０００円

契約日の翌日から令和２年８月３１日まで

入　札　業　者　名

5 弥生自動車

6 飯田自動車株式会社

3 高橋自動車

4 有限会社十四山モータース

以下余白


